Настоящее постановление обнародовано на информационном стенде в здании Администрации Боровлянского сельсовета, а так же на информационных стендах в с.Червянка и п.Уткуль 19.03.2018 года.

Секретарь Администрации  сельсовета                      Е.А.Буханова

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.03.2018г.                                                                                    № 11

с.Боровлянка

Об отмене отдельных постановлений Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Алтайского края №96-ЗС от 06.12.2017 г. «О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края», Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановления Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края:

от 13.05.2013 г. №30 «Об утверждении Правил содержания крупного рогатого скота, овец и коз на территории муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края»;

от 23.09.2015 г. №25 «О внесении изменений в  Правила содержания крупного рогатого скота, овец и коз на территории муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края».
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боровлянского                                                 В.Е.Фомин
сельсовета